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Tribunal Judicial da Comarca de Castelo Branco
Unidade Central da Serta

ATA

das Operagdes de Distribuicio de Processos

Sessdo de Distribuicio

Tipo de distribuigdo: Judicial - Diaria

Referéncia: 19692

Data e hora de inicio: 27-05-2025 14:14:00

Data e hora de fim: 27-05-2025 14:14:24

Juiz/a Presidente da Sessdo: Sonia Neto

Magistrado/a do Ministério Piblico: Paulo Jorge Mendes Nabais
Oficial de Justiga: Eduardo Fonseca

Representante da Ordem dos Advogados:

A lista anexa reflete as operagdes de distribuicéo realizadas.
As decisbes, deliberagdes, provimentos e orientagdes que condicionaram as operagdes da presente

sessdo de distribuigdo encontram-se publicitadas na Area de Servigos Digitais dos Tribunais
https://tribunais.org.pt.

Para constar se lavrou a presente ata a qual, apos aprovada, vai ser assinada.

O/A Juiz/a Presidente da Sesso, | X N
O/A Magistrado/a do Ministério Publico, .\ _“‘-/;\ ,,/
O/A Oficial de Justica, B Ve, —

O/A Representante da Ordem dos Advogados,

Pag. 1



= Processo e
ipo Referéncia
185/25.3TBSRT
Sortelo 3998522
186/25.1TBSRT
Sortaio: 3999235/
187/25.0T8SRT
Sortelo 3998921
el 182/25.9GBSRT
Sortein 3999686

Operacgoes de distribui¢io realizadas

Data e Hora

27-05-2025
14:14:12

27-05-2025
14:14:12

27-05-2025
14:14:12

27-05-2025
A4:14:13

Tipo de Processo
Espécie/Complexidade

- (fm) Regulagdo das
Responsabllidades Parentals
- 32 Espécle

- (cv) Execugdo Ordinaria

(Ag.Execucan)
- 52 Espacie

- {cv) Agdo de Processo Comum
- 12 Espécle

= (pn) Inguérito (Atos:

Jurisdiclonals)

- Inquérito fAtos jurisdicionals -

‘Qutres:

Distribuicao
UnOrg.:Juizo de Competéncia Genérica
da Sertd
Tltular: Inés Teixelra da Cunha Lopes
Furtado
UnOrg::lulzo de Competéncia Gensrica
da Sertd ' 7
Titular: Inés Teixeirs da Cunha Lopes
Furtado
UnQrg.:luizo de Competéncia Genérica
da Serta
Titular: Inés Telxelra da Cunha Lopes
Furtado
UnOrg.:lulza de Competéncia Ganérica

‘da Serta

Titular: In@s Telxeirs da Cunha Lopas
Furtado

Info Adilcional
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Tribunal Judicial da Comarca de Castelo Branco
Unidade Central de Oleiros

ATA

das Operacdes de Distribui¢io de Processos

Sessdo de Distribuicio

Tipo de distribuigdo: Judicial - Diaria

Referéncia: 19691

Data e hora de inicio: 27-05-2025 14:12:19

Data e hora de fim: 27-05-2025 14:12:33

Juiz/a Presidente da Sessdo: Sénia Neto

Magistrado/a do Ministério Publico: Paulo Jorge Mendes Nabais
Oficial de Justiga: Eduardo Fonseca

Representante da Ordem dos Advogados:

A lista anexa reflete as operages de distribuicio realizadas.
As decisbes, deliberagdes, provimentos e orientagdes que condicionaram as operagOes da presente

sessdo de distribuigdo encontram-se publicitadas na Area de Servigos Digitais dos Tribunais
https://tribunais.org.pt.

Para constar se lavrou a presente ata a qual, apés aprovada, vai ser assinada.

O/A Juiz/a Presidente da Sessdo, Qﬂ—\k&u’& N g e
| nistirio Bibloo, | 0N iy )
O/A Magistrado/a do Ministério Publico, ' 7\ Y

!
O/A Oficial de Justica, o \—%9’”

O/A Representante da Ordem dos Advogados,
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Operacdes de distribuicao realizadas

n Processo e Tipo de Processo e =

< (¢ sduf :
e, 102/2 4339‘39325,; 23'_:? ffggs 51?-?;31::)0‘:‘!550 Comum (Tribunal g:oojzir.;:rzo de Competéncia Genérica
=l =] - Sumdrio - Outros Titular: Sofia Pereira
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Tribunal Judicial da Cémérca de Castelo Branco
Unidade Central de Idanha-a-Nova

ATA

das Operacdes de Distribuicio de Processos

Sessdo de Distribuicio

Tipo de distribuigfo: Judicial - Diéria

Referéncia: 19690

Data e hora de inicio: 27-05-2025 14:10:43

Data ¢ hora de fim: 27-05-2025 14:10:58

Juiz/a Presidente da Sessfio: S6nia Neto

Magistrado/a do Ministério Ptiblico: Paulo J orge Mendes Nabais
Oficial de Justiga: Eduardo Fonseca

Representante da Ordem dos Advogados:

A lista anexa reflete as operacdes de distribuigdo realizadas.
As decisdes, deliberagdes, provimentos ¢ orientagdes que condicionaram as operagdes da presente
sessdo de distribuigdo encontram-se publicitadas na Area de Servigos Digitais dos Tribunais
https://tribunais.org.pt.
Para constar se lavrou a presente ata a qual, apds ap ‘-{,ovada, vai ser assinada.

[

O/A Juiz/a Presidente da Sesséo, ‘“——d\\w -

..\\. \_l_lr . — 1
O/A Magistrado/a do Ministério Publico, \ (T a (/f = /
O/A Oficial de Justica, N J

cy{/z.a-“*-"‘

O/A Representante da Ordem dos Advogados,
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Operacdes de distribui¢io realizadas

’ Processo e Tipo de Processo Ty o]
Tipo Referéncia Data e Hora Espécie/Complexidade Distribuicao Info Adicional
- (pn}) Inguérito (Atos U e Ly
g : nOrg.:Julzo de Competéncia Gengérica
86/23.0GAIDN 27-05-2025 Jurisdicionais) de Tdanha-a:Nova

3999282 14:10:50 {-Jmf::rim /Atos jurisdicionals - Titular: Ana Rita Ribeiro

Sortelo
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Tribunal Judicial da Cémérca de Castelo Branco
Unidade Central do Fundio

ATA

das Operacdes de Distribuicéio de Processos

Sessdo de Distribuicio

Tipo de distribuigdo: Judicial - Diaria

Referéncia: 19689

Data e hora de inicio: 27-05-2025 14:08:28

Data e hora de fim: 27-05-2025 14:09:37

Juiz/a Presidente da Sessdo: Sonia Neto

Magistrado/a do Ministério Publico: Paulo Jorge Mendes Nabais
Oficial de Justiga: Eduardo Fonseca

Representante da Ordem dos Advogados:

A lista anexa reflete as operagdes de distribui¢do realizadas.
As decisdes, deliberagdes, provimentos e orientagdes que condicionaram as operagoes da presente

sesséo de distribui¢do encontram-se publicitadas na Area de Servigos Digitais dos Tribunais
https://tribunais.org.pt.

Para constar se lavrou a presente ata a qual, apds aprovada, vai ser assinada.

O/A Juiz/a Presidente da Sessdo, =gt

O/A Magistrado/a do Ministério Publico, .\ ( /

O/A Oficial de Justica, \’ZZ,ZJL,
s

O/A Representante da Ordem dos Advogados,
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Tipo

Sortelo

Sorteio

Sorteio

Sorteio

Sortelo

Sorteln

Sorteio

Processo e
Referéncia

169/25.1T9FND
3999726

B1/25.4GAPNC
3999685

401/25.1TBFND
3999538

38/23.06CFND

3999686

398/25.8GBFND
3999692

397/25.0GBFND.

3999581

829/24.4GBFND
3999722

Operacdes de distribuigao realizadas

27-05-2025
14:09:24

27-05-2025
14:09:24

27-05-2025
14:09:24

27-05-2025
14:09:24

27-05-2025
14:09:25

27-05-2025
14:09:25

27-05-2025
14:09:25

Tipo de Processo
pécie/Complexidade
- {ev) Execugao
custas/multa/Coima (2013)
- Qutros Processos
= (pn) Inquérito (Atos
Jurisdicionails)
- Inquérito fAtos jurisdicionals -
Qutros:
- (cv) Acompanhamento de Malor
- 32 Espécie
- {pn) Processo Comum (Tribunal
Singular)
= Singular - Qutros
- (pn) Inquérito (Atos
Jurisdiclonals)
- Inquérito /Atos jurisdiclonals -
Qutras
= (pn) Inguérito (Atos
Jurisdicionals)
- Inquérito /Atos jurisdiclonais -
Outros:
- (pn) Inquérito (Atos
Jurisdiclonals)
- Inquérlito /Atos jurlsdiclonals -
Outros

Distribuicao

Unorg.:Julzo Local Criminal do Funddo
Titular: Valter Pinto Ferrelra

UnOrg::Julze Local Criminal do Fundae
Titular: Valter Pinto Ferrejra

UnOrg.:Juizo Local Civel do Fund3o
Titular: Isabel Carla Cardoso Vaz Vieira

UnOrg.;uize Local Criminal do Fundao
Titular: Valter Pinto Ferreiral

UnOrg.:Julze Local Criminal do Funddo
Tltular: Valter Pinto Ferrelra

UnOrg.:lufza/Local Criminal do Fundao
Titular: Valter Pinto Ferraira

UnOrg.:Julzo Local Criminal do Fund&o
Titular: Valter Pinto Ferreira

Info Adicional
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Tribunal Judicial da C(.)mérca de Castelo Branco
Unidade Central da Covilha

ATA

das Operagdes de Distribuicdo de Processos

Sessdo de Distribuicio

Tipo de distribui¢do: Judicial - Diéria

Referéncia: 19687

Data e hora de inicio: 27-05-2025 13:58:25

Data e hora de fim: 27-05-2025 14:00:06

Juiz/a Presidente da Sessdo: Sonia Neto

Magistrado/a do Ministério Publico: Paulo Jorge Mendes Nabais
Oficial de Justiga: Eduardo Fonseca

Representante da Ordem dos Advogados:

A lista anexa reflete as operagdes de distribuicéo realizadas.
As decisdes, deliberagdes, provimentos ¢ orientagdes que condicionaram as operagOes da presente

sessdo de distribui¢do encontram-se publicitadas na Area de Servigos Digitais dos Tribunais
https://tribunais.org.pt,

Para constar se lavrou a presente ata a qual, apos aprovada, vai ser assinada.

) .
O/A Juiz/a Presidente da Sess3o, %Lk’ N\
O/A Magistrado/a do Ministério Ptiblico, il -, C( ( » /
O/A Oficial de Justica, ___' W

<

O/A Representante da Ordem dos Advogados,
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Processo e

Sorteio

Sortelo

Sorteio

Sorteio

Sorteio

Sorteio

Sorteio

Sortelo

Sorteio

Sorteio

Sortelo

Sortelo

Sortelo

Sortelo

Sorteio
Sortelo

Sorteio

Sorteio

Sortelo

Atribulgao

241/23.2PBCVL
3999343

917/25.0TBCVL
3999730

179/25.9PBCVL
3999784

75/23.4PBCVL
3999809

536/24.8PBCVL
3999827

918/25.8T8CVL
3999791

919/25.6T8CVL
3999706

920/25.0T8CVL
3998612

921/25.8T8CVL
3998545

922/25.6TBCVL
3999690

923/25.4T8CVL
3999219

55/25.5GBCVL
3999817

924/25.2T8CVL
3999762

47088/25.8YIPRT
3998618

925/25.0T8CVL
3998338

926/25.8T8CVL
3998682

927/25.7T8CVL
3999226

928/25.5T8CVL
3999439

929/25.3T8CVL
3999724

424/23.5PBCVL
3999788

27-05-2025
13:59:27

27-05-2025
13:59:33

27-05-2025
13:59:33

27-05-2025
13:59:34

27-05-2025
13:59:34

27-05-2025
13:59:34

27-05-2025
13:59:35

27-05-2025
13:59:36

27-05-2025
13:59:36

27-05-2025
13:59:37

27-05-2025
13:59:38

27-05-2025
13:59:38

27-05-2025
13:59:38

27-05-2025
13:59:38

27-05-2025
13:59:38

27-05-2025
13:59:39

27-05-2025
13:59:39

27-05-2025
13:59:39

27-05-2025
13:59:39

27-05-2025
13:59:39

Operacoes de distribuicao realizadas

i

Tipo de Processo

Espécie/Complexidade
- (pn) Processo Comum (Tribunal
Singular)
- Singular - Outros
- {tb) Acidente de Trabalho (F.
Concillatéria)
- 33 Espécie
- {(pn) Inquérito (Atos
Jurisdiclonais)
- Inquérito /Atos jurisdicionais -
Outros

- (pn) Instrugdo
- Instrugdo - Nao presos

- (pn) Inquérito (Atos
Jurlsdiclonais)

- Inquérito /Atos jurisdicionais -
Outros

- (tb) Acidente de Trabalho (F.
Conclliatoria)

- 32 Espécle

- (tb) Acidente de Trabalho (F.
Conciliatéria)

- 33 Espécie

- (fm) Regulagdo das
Responsabilidades Parentais

- 32 Espécie

- (fm) Alteragdo da Regulagdo das
Responsabilidades Parentais

- 32 Espécie

- (tb) Acidente de Trabalho (F.
Conclllatéria)

- 33 Espécie

- (cv) Agdo de Processa Comum
- 13 Espécie

- (pn) Inquérito (Atos
Jurisdiclonais)

- Inquérito /Atos jurisdicionais -
Outras

- {cv) Acompanhamento de Maior
- 32 Espécie

- (cv) Agdo
Esp.Cump.0Obrig.DL269/98 (limite
= Algada 12Insta)

- 23 Espécie

- (fm) Regulagao das
Responsabilidades Parentais

- 32 Espécie

- (tb) Acdo de Processo Comum

- 12 Espécle

- (cv) Ag8o de Processo Comum
- 12 Espécie

- (cv) Inventdrio (Competéncia
Facultativa)

- 72 Espécie

- (tb) Acidente de Trabalho (F.
Conclliatdrla)

- 32 Espécle

- {pn) Inquérita (Atos
Jurisdiclonais)

- Inquérito /Atos jurisdicionais -
Outros

UnOrg.:Juizo Local Crimlnal da Covilhd
Titular: Valter PInto Ferreira

UnOrg.:Julzo do Trabatho da Covilhd
Tltular: Sénia Neto

UnOrg.:Juizo Local Criminal da Covilha
Titular: Barbara Catarina Gomes Botelho
Quintas

UnOrg.:Juizo Local Criminal da Covilhd
Titular: Barbara Catarina Gomes Botelho
Quintas

UnOrg.:Juizo Local Criminal da Covilha
Titular: Bérbara Catarina Games Botetho
Quintas

UnOrg.:luizo do Trabalho da Cavilha
Titular: Sénla Neto

UnQrg.:Juizo do Trabalho da Covilha
Titular: Sénia Neto

UnOrg.:Julzo de Familla e Menores da
Covllha
Titular: Alexandra da Graca Roboreda
UnOrg.:Juizo de Familia e Menores da
Covilha
Titular: Alexandra da Graga Roboredo

UnOrg.:Jufzo do Trabalho da Covilha
Titular: Sonia Neto

UnOrg.:Juizo Local Civel da Covilha - Julz
2

Titular: Lara Rodrigues

UnOrg.:Julzo Local Criminal da Covilha
Titular; Barbara Catarina Gomes Botelho
Quintas

UnOrg.:Juizo Local Civel da Covilhd - Juiz
1

Titular: Ana Rita Manilal
UnOrg.:Julzo Local Civel da Covilhd - Juiz
2

Titular: Lara Rodrigues

UnOrg.:Juizo de Familia e Menores da
Covilha

Titular: Alexandra da Graga Roboredo
UnOrg.:Jufzo do Trabalho da Covilh3
Titular: Sénia Neto

UnOrg.:Juizo Loca! Civel da Covilh3 - Juiz
Y

Titular: Ana Rita Manilal

UnOrg.:Juizo Local Civel da Covllha - Juiz

1
Titular: Ana Rita Manilal

UnOrg.:Juizo do Trabalho da Covilh3
Titular: Sénia Neto

UnOrg.:Julze Local Criminal da Covilhd
Titular: Barbara Catarina Gomes Botelho
Quintas

Titular (atribuigdo): Titular
(atribuigdo): Despacho n970/2023
do MMO Julz Presidente,
homologado por despacho do
Vice-Presidente do CSM de 23-06-
2023, no Proc.2023/GAVPM/218B6.
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Tribunal Judicial da Ccl)mérca de Castelo Branco
Unidade Central de Castelo Branco

ATA

das Operacdes de Distribuicio de Processos

Sessio de Distribuicio

Tipo de distribuigfo: Judicial - Diria

Referéncia: 19688

Data e hora de inicio: 27-05-2025 14:02:51

Data ¢ hora de fim: 27-05-2025 14:06:30

Juiz/a Presidente da Sessdo: Sonia Neto

Magistrado/a do Ministério Piblico: Paulo Jorge Mendes Nabais
Oficial de Justiga: Eduardo Fonseca

Representante da Ordem dos Advogados:

A lista anexa reflete as operagdes de distribuicio realizadas.
As decisdes, deliberagdes, provimentos ¢ orientagdes que condicionaram as operagdes da presente

sesséo de distribui¢do encontram-se publicitadas na Area de Servigos Digitais dos Tribunais
https://tribunais.org.pt.

Para constar se lavrou a presente ata a qual Wprovada, vai ser assinada.

O/A Juiz/a Presidente da Sessio, ca

—U — _,(_/_ =
O/A Magistrado/a do Ministério Pl’ibiico;'“\_) (” ¥ )
. . ~—_ | =5
O/A Oficial de Justiga, "Z’Vé Yy s

O/A Representante da Ordem dos Advogados,
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Processo e

Sorteio 970/25.6T8CTB

3998902
Sortelo 971/253.";‘53(5:12
7
Sorteio 255/23.309(392(_‘;‘53
Sorteio 1107/25.3;2%353
R B eear
Sorteio 972/253%2%(2:;3
Sorteio 356/. 2531;22(;;?
Atrlbuicdo 12/253.32222
Sortelo 15/25509('95;(;';2
Sortelo 973/253.3’52%3
Sortelo 624/ 23389;3(;[2
Sorteio 974/253%2%(;2
Sortelo 20/25.3%;;;22
Sorteio 975/255223313'2
Sorteio 41/ 243';’!;';(;3
Sorteio 976/25:;2;25'{3
Sortelo 159/2339922(7:12
Atribuigao 1338/223.;3(;;&1;
Sorteio 977/253.319'55;2
Sorteio 138/2435;213(5:19'3
Atrlbuig8o 9/253;322523

27-05-2025
14:06:05

27-05-2025
14:06:05

27-05-2025
14:06:05

27-05-2025
14:06:06

27-05-2025
14:06:06

27-05-2025
14:06:07

27-05-2025
14:06:07

27-05-2025
14:06:07

27-05-2025
14:06:07

27-05-2025
14:06:08

27-05-2025
14:06:08

27-05-2025
14:06:08

27-05-2025
14:06:08

27-05-2025
14:06:09

27-05-2025
14:06:09

27-05-2025
14:06:09

27-05-2025
14:06:10

27-05-2025
14:06:10

27-05-2025
14:06:11

27-05-2025
14:06:11

27-05-2025
14:06:11

27-05-2025
14:06:12

Operacdes de distribuicdo realizadas

Tipo de Processo
Espécie/Complexidade

- {cv) Acompanhamento de Malor
- 33 Espécie

- (cv) Agdo de Processo Comum
- 13 Espécie

- (pn) Inquérito (Atos
Jurisdicionais)

- Inquérito /Atos jurisdicionais -
Outros

- {pn) Processo Comum (Tribunal
Singular)

- Singular - Outros

- (cv) Execugdo Sumdria
(Ag.Execugdo)

- 52 Espécie

- (pn) Processo Comum (Tribunal
Singular)

- Sinqular - Outros

- (tb) Recurso de
Contraordenagao

- 183 Espécie

- (pn) Inquérito (Atos
Jurisdiclonais)

- Inquérito /Atos jurisdicionais -
Outros

- {pn) Inquérito (Atos
Jurisdicionais)

- Inquérito /Atos jurisdiclonais -
Outros

- (pn) Inquérlto (Atos
Jurisdicionais)

- Inquérito fAtos jurisdicionais -
Outros

- (cv) Notificagdo Judicial Avulsa
- 102 Espécie

- (pn) Pracesso Comum (Tribunal
Singular)

- Singular - Outros

- (pn) Processo Comum de
tratamento involuntario

- Internamento compulsive

- (pn) Inquérito (Atos
Jurisdiclonais)

- Inquérito /Atos jurisdiclonals -
Outros

- (cv) Execugdo Sumaria
(Ag.Execugao)

- 52 Espécie

- (pn) Processo Sumarissimo (art®
3920 CPP)

- Sumarissimos

- (pn) Processo Comum de
tratamento involuntario

- Internamento compulsivo

- (pn) Processo Comum (Tribunal
Singular)

- Singular - Violéncia doméstica

- (pn) Inquérito (Atos
Jurisdlclonais)

- Inquérito /Atos jurisdicionals -
Outros

- (tb) Acidente de Trabalho (F.
Conciliatéria)

- 33 Espécie

- {(pn) Processo Comum (Tribunal
Singular)

- Singular - Outros

- (pn) Inquérito (Atos
Jurisdicionais)

- Inquérito /Atos jurisdicionals -
Outros

Distribuicao

UnOrg.:Juizo Local Civel de Castelo
Branco - Juiz 2

Titular: Marta Amaral Monteiro
UnOrg.:Juizo Laocal Civel de Castelo
Branco - Juiz 2

Titular: Marta Amaral Monteiro

UnOrg.:Juizo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 2
Titular: Joana Amaral Monteiro

UnOrg.:Juizo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 1

Titular: Ana Patricla Martins Montelro
UnOrg.:Juizo Local Civei de Castelo
Branco - Juiz 2

Titular: Marta Amaral Monteiro
UnOrg.:Julzo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 2

Titular: Joana Amaral Monteiro
UnOrg.:Juizo do Trabalho de Castelo
Branco

Titular: Alexandra Sousa

UnOrg.:Juizo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 1
Tltular: Ana Patricla Martins Montelro

UnOrg.:Juizo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 2
Titular: Joana Amaral Monteiro

UnOrg.:Julzo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 2
Titular: Joana Amaral Monteiro

UnOrg.:Juizo Local Civel de Castelo
Branco - Juiz 1

Titular: Vanessa Marcos

UnOrg.:Juizo Lacal Criminal de Castelo
Branco - Julz 2

Titular: Joana Amaral Monteiro
UnOrg.:Juizo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 2

Titular: Joana Amaral Monteiro

UnOrg.:Jufza Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 1
Titular: Ana Patricla Martins Monteiro

UnOrg.:Julzo Local Civel de Castelo
Branco - Juiz 1

Titular: Vanessa Marcos

UnQrg.:Juizo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 1

Titular: Ana Patricia Martins Monteiro
Unorg.:Juizo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 1

Titular: Ana Patricia Martins Monteiro
UnOrg.:Julzo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 2

Titular: Joana Amaral Monteiro

UnOrg.:Juizo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 2
Titular: Joana Amaral Monteiro

UnOrg.:Juizo do Trabalho de Castelo
Branco

Titular: Alexandra Sousa

UnOrg.:Juizo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 1

Tltular: Ana Patricla Martins Montelro

UnOrg.:Juizo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 1
Titular: Ana Patricla Martins Monteiro

Info Adl’r:iun al

Titular (atribui¢do): Titular
(atribuigdo): Despacho n°70/2023
do MM?© Juiz Presicente,
homologado por d2spacho do
Vice-Presidente dc CSM de 23-06-
2023, no Proc.2023/GAVPM/2186.

Titular (atribuigdo): Titular
(atribui¢do): Despacho n®70/2023
do MM© luiz Presidente,
homologado por despacho do
Vice-Presidente do CSM de 23-06-
2023, no Proc.20z3/GAVPM/2186.

Titular (atribuigdo): Titular
(atrlbuigdo): Despacho n970/2023
do MM?® lulz Presidente,
homolagado por despacho do
Vice-Presidente do CSM de 23-06-
2023, no Proc.20: 3/GAVPM/2186.



